



BLOSSOM INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Village Jani Vankad, Nani Daman, Daman - 396 210 (U.T.) CIN: U31200DD1989PLC003122

E-mail: blossom@bildaman.com; Website: www.khemanigroup.com Phone: (0260) 2221060; Fax No. (0260) 2220421

NOTICE OF THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Members of BLOSSOM INDUSTRIES LIMITED will be held on Saturday, August 18, 2018 at 10.00 a.m. at Sandy Resort, Devka Beach, Daman – 396210 (U.T.) to transact the business as detailed in the Notice which has been sent to the Members along with the Annual Report and Audited Financial Statement for the financial year ended the 31st March, 2018.

Book Closure: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 10th August, 2018 to Saturday, 18th August, 2018, inclusive of both the

E-voting: Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company is offering e-voting facility to its Members to exercise their right to vote by electronic means in respect of the business to be transacted at the 29th AGM.

transacted at the 29th AGM.

Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as maintained by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Saturday, the 11th August, 2018 are hereby informed that they can give their consent/exercise their voting electronically as per the procedure given in the Notes to the Notice of the 29th AGM in respect of the business mentioned/listed in the said Notice, to be transacted there at. The Board of Directors has appointed Mr. Hemanshu Kapadia, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Details of e-voting Schedule are as under

- The cut-off date (i.e. the record date) for the purpose of e-voting: Saturday, 11th August, 2018
- 2. Date of completion of dispatch of notice: Wednesday, 25th July 2018
- 3. Date & time of commencement of e-voting: Tuesday, 14th August, 2018 at 9.00 a.m. (IST)
- 4. Date & time of end of e-voting: Friday, 17th August, 2018 at 5.00 p. m. (IST)

Persons who have acquired shares and became Members of the Company after the dispatch of Notice may obtain their login ID and password by sending an email addressed to evoting@sharexindia.com with their name and folio number. The Company shall be providing the voting facility through poll for those members who are attending the 29th AGM and have not voted through remote e-voting and Poll Paper shall be made available at the AGM venue.

- Attention is invited to all the Members that:
 √ Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p. m. (IST) on
- Friday, 17th August 2018; Member may participate in the Annual General Meeting even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not
- exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled to vote again;

 Member as on the cut-off date i.e. Saturday, 11th August 2018 shall only be entitled for availing the Remote e-voting facility or vote, as the case may be, in the Annual General Meeting;
 In case of any grievances connected with the e-voting you may call Mr. Bharat Gopalani, Sr. Manager–Accounts & Finance, Village Jani Vankad, Nani Daman, Daman–396 210 (U.T.) on 0260-2221060 or email on bharat@bildaman.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com.

 In case of any queries or issues regarding remote e-voting;
- In case of any queries or issues regarding remote e-voting, members may refer 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'User manual for shareholders to cast their votes' in Help Section at www.evotingindia.com.

The notice of the 29th AGM is also displayed on the website of the Group Company: https://www.khemanigroup.com and also on the CDSL's website https://www.evotingindia.com. Attention is also invited to the Notes of the 29th AGM notice, giving instructions on how the business of the Meeting is to be transacted through electronic voting system.

By order of the Board of Directors For Blossom Industries Limited,

Sd/-Amit A. Themani Managing Director DIN: 00057283 Address: Devka, Plot No. 6,

Date: 28th July, 2018 Place: Daman

Nani Daman, Daman - 396210





બ્લોસમ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ગામ- જાની વાંકડ, નાની દમણ, દમણ, ૩૯€૨૧૦ (યુ.ટી.) સીઆઈએન યુ૩૧૨૦૦ડીડી૧૯૮૯પીએલસી૦૦૩૧૨૨

ઈમેઈલ : blossom@bildaman.com; Website; www.khemanigroup.com होत नं. (०२६०) २२२१०६०, हेश नं. (०२६०) २२२०४२१

રલ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, રીમોટ ઓફ ઇ-વોટિંગ માહિતી અને બૂક ક્લોઝર

અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે બ્લોસમ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડના સભ્યોની (એજીએમ) ૨૯ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તા. ૧૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ શનિવારના સવારના ૧૦ કલાકે સેન્ડી રીસોર્ટ, દેવકા બીચ, દમણ, ૩૯૬૨૧૦ (યુટી) ખાતે યોજાશે જેમાં ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૮ ના રોજ પૂરા થયેલા નાલાકીય વર્ષ માટેના ઓડિટેડ નાલાકીય સ્ટેટમેન્ટ અને વાર્ષિક અહેવાલ સાથે સભ્યાને મોકલી આપવામાં આવેલી નોટીસમાં જણાવેલા બિઝનેસની લેવડદેવડ કરવામાં આવનાર છે.

<u>બુક ક્લોઝર :</u> કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અને તે હેઠળના નિયમો અનુસાર, રજિસ્ટાર ઓફ મેમ્બર્સ એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર બુકસ ઓફ ધ કંપની તા. ૧૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ શુક્રવાર અને ૧૮ ઓગસ્ટ, २०१८ शनिवार समे भन्ने हिवस अंध रहेशे.

ઈ વોટિંગ: કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ રીડ વીથ રૂલ ૨૦ ઓફ ધ કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) ३६સ, २०१४ અનુસાર તથા સમયાનુસાર સુધારિત કંપની તેની ૨૯ મી એજીએમમાં કરનાર બિઝનેસના સંબંધમાં ઈલેક્ટ્રોનિક્સ માધ્યમ દ્વારા મતાધિકારનો ઉપયોગ કરવા માટે તેના સભ્યોને ઈ વોટિંગની સુવિધા ઓફર કરી રહી છે.

એવા સભ્યો કે જેમના નામો મેમ્બર રજિસ્ટર કે લિસ્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ, સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસ (ઈન્ડીયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) શનિવાર સુધીમાં, ૧૧ મી ઓગસ્ટ ૨૦૧૮, ને અહીં સૂચીત કરવામાં આવે છે કે તેઓ નોટ્સ ટુ ધ નોટીસ ૨૯ મી એજીએમમાં દર્શાવિલી પ્રણાલી અનુસાર, ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા તેમની મંજૂરી/અધિકાર આપી શકે છે જે આ નોટીસમાં ઉલ્લેખિત/લિસ્ટેડ બિઝનેસના સંબંધમાં છે. બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે ન્યાયી અને પારદર્શી રીતે ઈ વોટીંગની પ્રોસેસ પર દેખરેબ રાખવા માટે પ્રેકિટર્સિંગ કંપની સચિવ તરીકે શ્રી હેમાંશુ કાપડીયાની નિયુકતી કરી છે.

ઈ વોટીંગ શિક્યુઅલની વિગતો નીચે પ્રમાણે છે:

૧.ઈ-વોટીંગના હેતુ માટે કટ ઓફ ડેટ(રેક્રોર્ડ ડેટ) ૧૧ ઓગસ્ટ ૨૦૧૮

ર. ડિસ્પેચ નોટીસ પૂર્ણ થયાની તારીખ: ૨૫ જુલાઈ, ૨૦૧૮

૩. ઈ-વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય : મંગળવાર, ૧૪ મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના સવારના ૯.૦૦ કલાકે (આઈએસટી)

૪. ઈ-વોટીંગ બંધ કરવાની તારીખ અને સમય : શુક્રવાર, ૧૭ મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના સાંજના ૫.૦૦ સુધી (આઈએસટી)

નોટીસ મળ્યા બાદ કંપનીના શેર લઈને સભ્ય બનેલા વ્યક્તિઓ નંબર સાથે ઈ-મે**ઈ**લ (evoting@sharexindia.com) પર પોતાના નામ અને કોલિયો મોકલીને તેમનું લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મોકલી શકે છે. ૨૯ મી એજીએમમાં હાજર રહેતા સભ્યો તથા રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા વોટ ન કરી શકનાર માટે પોલ દ્વારા વોટીંગ સુવિધાની જોગવાઈ પૂરી પડાશે અને એજીએમ સ્થળે પોલ પેપર ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે.

તમામ સભ્યોનું ધ્યાન દોરવામાં આવે છે કે

 શુક્રવાર ૧૭ મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના ૫.૦૦ કલાક (આઈએસટી) પછી રીમોટ ઈ વોટીંગને મંજૂરી નહી મળે.

 રીમોટ ઈ-વોટીંગ દારા મતાધિકારનો ઉપયોગ કર્યા બાદ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં સભ્યો હાજર રહી શકે છે પરંતુ ફરી વાર વોટ કરવાની મંજૂરી નહીં અપાય. સભ્યો કટ ઓફ તારીખ એટલે કે ૧૧ મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ સુધીમાં જ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં

રીમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધા કે વોટ માટે હકદાર રહેશે. ઈ-વોટીંગ સંબંધિત કોઈ ફરિયાદ તમે ભરત ગોપલાણી સિનિયર મેનેજર-એકાઉન્ટસ એન્ડ કાઈનાન્સ, ગામ- જાની વાંકડ, નાની દમણ, દમણ, ૩૯૬૨૧૦ (યુટી) ફોન નં. (૦૨૬૦) ૨૨૨૧૦૬૦, અથવા ઈમેઈલ (bharat@bildaman.com) અથવા

(helpdesk.evoting@cdslindia.com.) પર સંપર્ક સાધી શકે છે. • રીમોટ ઈ-વોટીંગ સંબંધિત કોઈ પૂછપરછ કે મુદ્દા માટે સભ્યો વારંવાર પૂછાયેલા પ્રશ્રો (એકએક્યુએસ) અને યુઝર મેન્યુઅલ કોર શેરહોલ્ડર્સ ટુ કાસ્ટ ધેર વોટ્સ ઈન હેલ્પ સેક્શન

(www.evotingindia.com.) જોઈ શકે છે. ર ૯ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ ગ્રુપ કંપનીની વેબસાઈટ પર પ્રદર્શિત કરવામાં આવી છે

(https://www.khemanigroup.com) તથા સીડીએસએલની વેબસાઇટ (https://www.evotingindia.com.) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. ૨૯ મી એજીએમ નોટીસની નોટ્સ તરફ પણ ધ્યાન દોરવામાં આવે છે કે વીજાણુ વોટીંગ સિસ્ટમ દારા બિઝનેસ બેઠકને કેવી રીતે કરવામાં આવશે તે સંબંધિત સૂચનાઓ આપવામાં આવશે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશાનુસાર બ્લોસમ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેક વતી સહી/ અમિત કે. ખેમાણી (મેનેજિંગ ડિરેક્ટર)

તારીખ: ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૧૮

ડીઆઈએન : ૦૦૦૫૭૨૮૩ પ્લોટ નં. દ, નાની દમણ, દમણ





